
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2011 №641
г. Барнаул

О присвоении почетного звания Ал-
тайского края «Народный мастер
Алтайского края»

Во исполнение закона Алтайского края от 06.11.2009 № 78-ЗС
«О почетном звании Алтайского края «Народный мастер Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить почетное звание Алтайского края «Народный мастер
Алтайского края»:

Замятину Виктору Григорьевичу, мастеру по художественной обра-

ботке металла (г. Барнаул);
Епифанцеву Александру Яковлевичу, мастеру по изготовлению тради-

ционных народных инструментов (Краснощековский район);
Козыревой Татьяне Алексеевне, мастеру по изготовлению авторской

художественной куклы (Родинский район);
Наговициной Тамаре Ефимовне, мастеру художественной росписи по

дереву (г. Барнаул);
Старшиновой Светлане Александровне, мастеру по бисероплетению

(г. Барнаул).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А Б - Карлин


